
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
Vedoucí oddělení 4501 
Letenská 15, 118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
Profil zadavatele: 
https.//mfcr.ezak.cz/profile_dispay_2html 
 

 

 
 V Praze dne 1. 2. 2017 

 
 PID: MFCR7XBEFP 
 Č. j.: MF-23892/2016/4501-37 
  
 Počet listů: 2 

 
Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. XII 
  
Zpracovatel: Gajdošík Dan, Ing. 

 
Veřejná zakázka:   

Nadlimitní (významná) veřejná zakázka na služby s názvem „Sanace podzemních vod 
kontaminovaných chlorovanými uhlovodíky ve společnosti SPOLANA a.s.“ zadávaná dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných 
zakázek dne 5.9.2016, s evidenčním číslem VZ 642302. 
 

I. 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám v návaznosti na ustanovení  

§ 49 odst. 2 zákona VZ 
Zadavatel dne 26.1.2017 obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám k 
výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 
zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří 
mají zájem na podání nabídky. 

 

Dotaz č. 1 : 
 
Rozumí uchazeč správně, že předmětem zakázky je odstranění staré ekologické zátěže, 
konkrétně zabránění migrace kontaminace chlorovanými uhlovodíky vybudováním 
nepropustného ekokontejmentu a realizace sanačního zásahu na podzemních vodách spolu 
s rozsáhlým monitoringem – a předmětem zakázky není splnění limitů pro podzemní vody 
uvedených v dokumentech ČIŽP ze 6.9.2010 a v dokumentu Projektová dokumentace sanace 

mailto:podatelna@mfcr.cz


  Strana 2 

podzemních vod kontaminovaných chlorovanými uhlovodíky ve společnosti SPOLANA a.s. – 
realizační projekt sanace – kapitola 5?    
 
Odpověď:  
 
Předmětem zakázky jsou práce specifikované v zadávací dokumentaci a jejích přílohách za 
podmínek stanovených rozhodnutím ČIŽP ze dne 6. 9. 2010. Limity stanovené v části II. odst. 
1 písm. c) tohoto rozhodnutí jsou stanovené pro reakční bariéru, jejíž vybudování není 
součástí této zakázky, tzn. jejich splnění není předmětem této zakázky. 
 
Dotaz č. 2 : 
 
Rozumí uchazeč správně, že realizace reakční bariéry je součástí II. etapy a není tedy součástí 
této veřejné zakázky?  
 
Odpověď:  
 
Ano, uchazeč rozumí správně, realizace reakční bariéry není součástí této veřejné zakázky. 
 
Dotaz č. 3 : 
 
V rámci předaného výkazu výměr v listě 410/169/2007a – Podzemní těsnící stěna etapa 1B 
jsou uvedeny položky: 
č. 27 – vodící zídky výšky do 1,5 m ze ŽB tř. C12/15 pro zřízení podzemních stěn – výměra 
70,6 bm 
č. 28 – trysková injektáž těsnící stěny tloušťka přes 400 mm standardní podmínky – výměra 
415 m2 
Hodnoty uvedené ve výkazu výměr, neodpovídají rozměrům podle předaného podkladu 
podélného profilu těsnící stěny – příloha č. 9. 
Dle tohoto výkresu odpovídá položce č. 27 – výměra cca 430 bm a položce č. 28 – výměra 
424,2 m2. 
Dotaz: 
Žádáme zadavatele o kontrolu výměry u výše uvedených položek a o případnou opravu 
soupisu prací.  
 
Odpověď:  
 
Položka č. 27 - odpověď viz Dodatečné informace č. X, odpověď na dotaz č. 4.  
Položka č. 28 – z dotazu není zřejmé jak uchazeč k uvedené výměře dospěl, projektová 
dokumentace m. j. stanovuje určité tolerance pracovních postupů týkajících se těsnící stěny, 
např. v kap. 5.3.1.2.3.8 Tolerance pracovních postupů. Pro účely podání nabídky uchazeč 
ocení počet jednotek uvedený v položkovém rozpočtu.  
 
 


		2017-02-01T12:56:55+0100
	Ing. Radmila Musilová




